

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Monzas, a.s.

Zpracoval: xxx

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
x1	Úprava zab. zař. v žst. Praha Zbraslav po změně konfigurace kolejíště ST	599 922,87	0,00	125 983,80	725 906,67	0,00	599 922,87	0,00	0,00	0,00
00-1	technologická část	493 733,77	0,00	103 684,09	597 417,86	0,00	493 733,77	0,00	0,00	0,00
00-2	stavební část	46 651,40	0,00	9 796,79	56 448,19	0,00	46 651,40	0,00	0,00	0,00
00-3	doprava, VRN	59 537,70	0,00	12 502,92	72 040,62	0,00	59 537,70	0,00	0,00	0,00
Celkem		599922,87	0,00	125983,80	725906,67	0,00	599922,87	0,00	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz
Objekt: Úprava zab. zař. v žst. Praha Zbraslav po změně konfigurace kolejíště ST
Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Monzas, a.s.
Místo:

Zpracoval: xxx
Datum: 21.11.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST			Ostatní			37 508,00	456 225,77	493 733,77		0,000	0,000
15	R	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	122,000	1 023,08	0,00	124 815,76	124 815,76	0,000	0,000
28		7590720210	Součásti světelných návěstidel Pás označovací velký - plast červená - bílá - červená (CV012449008)	kus	2,000	1 680,00	3 360,00	0,00	3 360,00	0,000	0,000
43	R	7590145044	Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UKMP	kus	6,000	2 738,79	0,00	16 432,74	16 432,74	0,000	0,000
44	R	7590147044	Demontáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UKMP	kus	6,000	821,53	0,00	4 929,18	4 929,18	0,000	0,000
49	R	7590525136	Pokládka kabelu metalického /demontáž PK2 přes 1 do 2 kg/m	m	82,000	13,47	0,00	1 104,54	1 104,54	0,000	0,000
31	R	7590525410	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 6 žil	kus	5,000	5 455,07	0,00	27 275,35	27 275,35	0,000	0,000
32	R	7590525411	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 8 žil	kus	2,000	5 577,84	0,00	11 155,68	11 155,68	0,000	0,000
30	R	7590525412	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 14 žil	kus	3,000	5 918,53	0,00	17 755,59	17 755,59	0,000	0,000
29	R	7590525413	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 24 žil	kus	2,000	6 523,17	0,00	13 046,34	13 046,34	0,000	0,000
34	R	7590525761	Zapojení vodičů po měření	pár	38,000	20,46	0,00	777,48	777,48	0,000	0,000
35	R	7590525763	Odpojení vodičů pro měření jednostranné	pár	38,000	21,48	0,00	816,24	816,24	0,000	0,000
36	R	7590525767	Úpravení konců kabelu k číslování jednostrannému	kus	5,000	337,62	0,00	1 688,10	1 688,10	0,000	0,000
22	R	7590555134	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 4 P 1,0	kus	2,000	2 578,69	0,00	5 157,38	5 157,38	0,000	0,000
21	R	7590555138	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 12 P 1,0	kus	1,000	4 232,61	0,00	4 232,61	4 232,61	0,000	0,000
25	R	7590715034	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 3 svítilnami	kus	1,000	29 535,96	0,00	29 535,96	29 535,96	0,000	0,000
2	R	7590715036	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítilnami	kus	2,000	30 797,91	0,00	61 595,82	61 595,82	0,000	0,000
3		7491100130	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 110 rudá	m	50,000	48,30	2 415,00	0,00	2 415,00	0,000	0,000
4		7491100120	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 50 rudá	m	20,000	20,30	406,00	0,00	406,00	0,000	0,000
5		7593500600	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 34cm (HM0673909991034)	m	80,000	4,80	384,00	0,00	384,00	0,000	0,000
6		7590521474	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLE 12 P 1,0 D	m	25,000	120,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,000	0,000
7		7590521469	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLE 7 P 1,0 D	m	50,000	76,90	3 845,00	0,00	3 845,00	0,000	0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz

Objekt: Úprava zab. zař. v žst. Praha Zbraslav po změně konfigurace kolejíště ST

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Monzas, a.s.

Místo:

Zpracoval: xxx

Datum: 21.11.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
8		7590521459	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLE 4 P 1,0 D	m	30,000	53,80	1 614,00	0,00	1 614,00	0,000	0,000
9		7590521454	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLE 3 P 1,0 D	m	50,000	46,40	2 320,00	0,00	2 320,00	0,000	0,000
10		7593500015	Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Žlab kabelový TK 1 14x17x100cm (HM0592120210000)	kus	10,000	202,00	2 020,00	0,00	2 020,00	0,000	0,000
11		7590541444	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300-FLE-CZ	kus	12,000	1 090,00	13 080,00	0,00	13 080,00	0,000	0,000
12		7593310110	Konstrukční díly Konektor zářezový U1B	kus	120,000	37,00	4 440,00	0,00	4 440,00	0,000	0,000
26	R	7590717034	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 3 svítílnami	kus	1,000	10 052,58	0,00	10 052,58	10 052,58	0,000	0,000
27	R	7590717036	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítílnami	kus	2,000	10 462,33	0,00	20 924,66	20 924,66	0,000	0,000
47		7590720510	Součásti světelných návěstidel Žárovka BA 20D čírá 12V 20W, jednovláknová (HM0347260040000)	kus	4,000	156,00	624,00	0,00	624,00	0,000	0,000
45	R	7590725040	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího pásu velkého	kus	2,000	707,09	0,00	1 414,18	1 414,18	0,000	0,000
40	R	7590915022	Montáž výkolejky s návěstním tělesem se zámkem kontrolním	kus	2,000	10 242,51	0,00	20 485,02	20 485,02	0,000	0,000
41	R	7590917010	Demontáž výkolejky bez návěstního tělesa se zámkem jednoduchým	kus	2,000	2 648,10	0,00	5 296,20	5 296,20	0,000	0,000
19	R	7590917012	Demontáž výkolejky bez návěstního tělesa se zámkem kontrolním	kus	2,000	3 856,01	0,00	7 712,02	7 712,02	0,000	0,000
16	R	7591305014	Montáž zámku výměnového kontrolního	kus	2,000	2 022,94	0,00	4 045,88	4 045,88	0,000	0,000
42	R	7591307030	Demontáž zámku výkolejkového jednoduchého	kus	2,000	203,80	0,00	407,60	407,60	0,000	0,000
20	R	7591307032	Demontáž zámku výkolejkového kontrolního	kus	2,000	266,67	0,00	533,34	533,34	0,000	0,000
37	R	7591307120	Demontáž zámku elektromagnetického venkovního	kus	2,000	829,88	0,00	1 659,76	1 659,76	0,000	0,000
23	R	7592005050	Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180	kus	3,000	4 738,71	0,00	14 216,13	14 216,13	0,000	0,000
24	R	7592007050	Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180	kus	3,000	1 421,61	0,00	4 264,83	4 264,83	0,000	0,000
38	R	7593315425	Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě	kus	12,000	156,71	0,00	1 880,52	1 880,52	0,000	0,000
39	R	7593317010	Zrušení jednoho zapojení při volné vazbě	kus	12,000	132,80	0,00	1 593,60	1 593,60	0,000	0,000
48	R	7593505150	Pokládka výstražné fólie do výkopu	m	82,000	54,29	0,00	4 451,78	4 451,78	0,000	0,000
13	R	7598095075	Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel	kus	3,000	7 573,36	0,00	22 720,08	22 720,08	0,000	0,000
46	R	7598095085	Přezkoušení a regulace senzoru počítacího bodu	kus	6,000	1 879,33	0,00	11 275,98	11 275,98	0,000	0,000
14	R	7598095185	Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu	kus	1,000	2 972,84	0,00	2 972,84	2 972,84	0,000	0,000

Celkem

37 508,00

456 225,77

493 733,77

0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz
Objekt: Úprava zab. zař. v žst. Praha Zbraslav po změně konfigurace kolejíště ST
Část: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Monzas, a.s.
Místo:

Zpracoval: xxx
Datum: 21.11.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
M Práce a dodávky M							166,68	46 484,72	46 651,40		0,000
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							166,68	46 484,72	46 651,40		0,000
1	R	460141114	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř II skupiny 5	m3	9,150	728,00	0,00	6 661,20	6 661,20	0,000	0,000
3	R	460171165	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř III skupiny 6	m	70,000	300,00	0,00	21 000,00	21 000,00	0,000	0,000
4	R	460411224	Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně zhutnění v hornině tř II skupiny 5 v omezeném prostoru	m3	26,300	274,00	0,00	7 206,20	7 206,20	0,000	0,000
5	R	460631116	Neřízený zemní protlak při elektromontážích v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 1 a 2 vnějšího průměru přes 110 do 125 mm	m	12,000	982,00	166,68	11 617,32	11 784,00	0,000	0,000
Celkem							166,68	46 484,72	46 651,40		0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz
Objekt: Úprava zab. zař. v žst. Praha Zbraslav po změně konfigurace kolejíště ST
Část: doprava, VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Monzas, a.s.
Místo:

Zpracoval: xxx
Datum: 21.11.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní				0,00	59 537,70	59 537,70	0,000		
2	R	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	15,000	219,92	0,00	3 298,80	3 298,80	0,000	0,000
3	R	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	56,000	145,35	0,00	8 139,60	8 139,60	0,000	0,000
1	R	9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	6,000	8 016,55	0,00	48 099,30	48 099,30	0,000	0,000
		Celkem				0,00	59 537,70	59 537,70	0,000		